
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОКТЯБРЬСКОЕ 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

04.02.2016       
 

№11 

  
Об утверждении  перечня многоквартирных домов, 

расположенных на территории муниципального 

образования Октябрьское Вязниковского  района 

Владимирской области подлежащих капитальному 

ремонтув 2016 году 

 

 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации 

п о с т а н о в л я ю: 

     1. Утвердить  перечень многоквартирныхдомов, расположенных на 

территории  муниципального образования Октябрьское Вязниковского  

района Владимирской области, подлежащих ремонтув 2016 году, по которым 

отсутствуют протоколы общих собраний собственников согласно 

приложению. 

         2.Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на  

заместителя главы администрации муниципального образования. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 

газете «Маяк». 

 

 

 

Глава муниципального образования                                        В.В. Лапина



Приложение 

к постановлению администрации  

муниципального образования  

Октябрьское от 04.02.2016 № 11 

 

Перечень МКД на 2016 год, по которым не предоставлены протоколы общих 

собраний собственников об утверждении вида и срока проведения 

капитального ремонта 

№ п/п Адрес МКД Вид работ 

1 д. Серково (Большевысоковский с/с)  

 ул. Новая д.9 

крыша 

2 п. Лукново,  ул. Фабричная д.19 крыша 

 


